

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

BENNI AGUSCANDRA

Jabatan

: Kepala Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan Pertanahan Provinsi

Daerah Khusus Ibukota Jakarta

selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama

: ANIES RASYID BASWEDAN, Ph.D

Jabatan

Gubernur Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta

selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 1 Februari 2019

PIHAK PERTAMA,

PIHAK KEDUA,

Gubernur Provinsi
Daerah Khusus Ibukota Jakarta,

Kepala Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan Pertanahan Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta.

ANIES RASYID BASWEDAN, Ph.D.

BENNI AGUSCANDRA NIP 196908081997031004

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 DINAS CIPTA KARYA, TATA RUANG, DAN PERTANAHAN PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
1		Persentase penurunan pemanfaatan ruang yang tidak sesuai dengan rencana	41%
2	Meningkatkan produktivitas dan Integritas Aparatur	Persentase sarana dan prasarana aparatur yang sesuai standar	54%

No.	Program	Anggaran (Rp)	Keterangan
1	Penataan Ruang	35.758.134.420	APBD Provinsi DKI Jakarta
2	Penyediaan dan Pengelolaan Data Pertanahan	32.104.150.008	APBD Provinsi DKI Jakarta
	Pembangunan dan Pemeliharaan Gedung Pemda	364.745.453.577	APBD Provinsi DKI Jakarta

Jakarta, 1 Februari 2019

Kepala Dinas Cipta Karya Tata Ruang dan Pertanahan Provinsi

Daerah Khusus Ibukota Jakarta,

Gubernur Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta,

Anies Rasyid Baswedan, Ph.D

Benni Aguscandra NIP 196908081997031004